- 1 -

昆人社通〔2022〕97号

昆明市人力资源和社会保障局
关于做好2022 年专业技术职称申报评审工作

的补充通知

各县（市）区人力资源和社会保障局，各国家级、省级开发（度假）

园区人力资源和社会保障局（工作部门），市级各部、委、办、局，

各人民团体，各企事业单位：

为做好 2022年的职称申报工作，避免歧义，现就有关问题补充

通知如下：

专业技术人才变更相应系列（专业）同级职称资格的，须在变

更后的岗位工作满 1年以上，才能申报转评为现岗位所对应系列专

- 2 -

业的同级别职称。

今年市级各系列各层级评委会“正常评审”的申报人评审职称

时，任职资格时间计算截至 2022年 12月 31日（“变更系列”人员

除外）。

2022年 7月 12日

昆明市人力资源和社会保障局办公室 2022年7月12日印发